平成 30年３月 12日

各 位

                       会 社 名         株式会社 リテールパートナーズ

                       代表者名  代表取締役社長 田中 康男

                        （コード番号 8167 東証第二部）

                        問合せ先  取締役     清水 実

                         電話番号  （0835）20-2477

子会社の執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年３月１２日開催の子会社の株式会社丸久の取締役会において、下記のとおり人

事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜株式会社 丸 久＞

（平成３０年３月１６日付）

役職名 氏  名

執行役員物流部長 松田 裕之 新 任

執行役員店舗運営部長

（山口・防府地区担当）
瀧口  智 新 任

執行役員アルク葵店店長 長岡 利周 新 任

※上記執行役員の任期は、平成 30年 3 月 16日～平成 31年 3月 15日までです。

退任者                          （平成３０年３月１６日付）

新所属 旧所属 氏  名

店舗開発部長 執行役員店舗開発部長 田中 一成

無店舗販売部長 執行役員店舗運営部長 平岡 隆男

店舗運営部推進役
（周南地区競合対策担当）

執行役員総務部長 橋本 洋樹

部長人事                         （平成３０年３月１６日付）

新所属 旧所属 氏  名

総務部長

兼お客様サービス室長

総務次長

兼お客様サービス室長
田中 靖士

システム管理部長
システム管理部

マネージャー

柳 利幸
（※平成３０年１月１６日付）

以 上